به خرید اسناد نموده و از طریق درگاه مورد اشاره نسبت به بارگذاری اسناد مزایده اقدام نمایند.
۱۰. مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از خودروهای سنگین 000 . 000 . 000 .4  )چهار میلیارد ( ریال ، برای هر یک از خودروهای نیسان دو کابین 000 . 000 . 250 . 1  
DX ) یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون(  ریال و خودرو پژو سواری450.000.000GLX405 ) چهارصد و پنجاه میلیون(  ریال می باشد که شرکت کنندگان می بایست در قالب تهیه 

ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده در سامانه اقدام نمایند.
۱۱ . اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسکن، بارگذاری و امضاء الکترونیکی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم ساعت قبل از آغاز زمان گشایش پاکات